www.soyal.com V200602
架構圖
智慧房控系統：提供進行SCADA系統於監控與遠端控制
Have Control and Be Smart
連接AR-888-T 電源開關可控制您的電子設備，包含運行時間
或不帶時間控制，如冷氣、燈光、暖氣、窗簾等。 所有設定皆
可通過SOYAL協議和Modbus-RTU協議並根據您的需求進行靈
活性彈性的編程。

蜂鳴器
材質
HOW TO ORDER
AR-888-WXR11BX
AR-888-XXX-XX
頻率
D=13.56MHz
顏色
B=黑色
類別
7=美規長方形
8=歐規方形
類別
室內/室外
EU=Square EU Type
CPI=室內
CPO=室外
AR-888-T-XX-X
類別
68-3= 美規長方形有 3 個按鍵
86-2= 歐規方形有 2 個按鍵
時間IC
R=內建 RTC
通訊介面
1=RS485
防水
1=防潑水
內建背光觸控式按鍵
由按鍵簡易編輯操作
面板往下滑動可插入鑰匙開鎖
可選擇開門方向
AR-888-W
嵌入式安裝/ 面板霧面處理
可與儲值系統和電子設備整合例如冷氣，電視，燈光，暖器及數位窗簾
節電器適用在出租房間與飯店
LED邊框狀態指示:無效卡（紅燈）/有效卡（綠燈）
AR-888-T
提供兩種尺寸選擇；美規長方形（三組LED）及歐規方形（兩組LED)
可通過SOYAL或MODBUS-RTU通訊協議編程
可及時讀取開關狀態與輸出控制功能
AR-888-CPI / AR-888-CPO
嵌入式設計，無縫安裝
室內/室外配對服務鈴
背光觸控式按鍵設計
/ 節電器(RF Card)
AR-323-D / 感應型電子門鎖
AR-323-D/AR-888-W
/ Modbus 智慧開關

蜂鳴器
材質
HOW TO ORDER
AR-888-WXR11BX
AR-888-XXX-XX
頻率
D=13.56MHz
顏色
B=黑色
類別
7=美規長方形
8=歐規方形
類別
室內/室外
EU=Square EU Type
CPI=室內
CPO=室外
AR-888-T-XX-X
類別
68-3= 美規長方形有 3 個按鍵
86-2= 歐規方形有 2 個按鍵
時間IC
R=內建 RTC
通訊介面
1=RS485
防水
1=防潑水
內建背光觸控式按鍵
由按鍵簡易編輯操作
面板往下滑動可插入鑰匙開鎖
可選擇開門方向
AR-888-W
嵌入式安裝/ 面板霧面處理
可與儲值系統和電子設備整合例如冷氣，電視，燈光，暖器及數位窗簾
節電器適用在出租房間與飯店
LED邊框狀態指示:無效卡（紅燈）/有效卡（綠燈）
AR-888-T
提供兩種尺寸選擇；美規長方形（三組LED）及歐規方形（兩組LED)
可通過SOYAL或MODBUS-RTU通訊協議編程
可及時讀取開關狀態與輸出控制功能
AR-888-CPI / AR-888-CPO
嵌入式設計，無縫安裝
室內/室外配對服務鈴
背光觸控式按鍵設計
/ 節電器(RF Card)
AR-323-D / 感應型電子門鎖
AR-323-D/AR-888-W
/ Modbus 智慧開關